[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
	25.10.2023
	№
	201

	г.Котельнич

	О досрочном прекращении полномочий

депутата Ронжина Сергея Дмитриевича

1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, в связи со смертью Ронжина Сергея Дмитриевича Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

2. Прекратить досрочно полномочия депутата Котельничской районной Думы шестого созыва по Котельничскому четырехмандатному избирательному округу №4 Ронжина Сергея Дмитриевича.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района www.kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».
Председатель
районной Думы                                                                                   И.В. Ошурков